
 
 

 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv  
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2021. gada 17. novembrī             Nr. 185
  

Par grozījumu pašvaldības domes 29.09.2021. lēmumā  Nr. 135 “Par Ādažu novada 
pašvaldības policijas izveidošanu” 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12. punktu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 29.09.2021. lēmumā  Nr. 135 “Par Ādažu 
novada pašvaldības policijas izveidošanu” un izteikt, aizstājot teikuma daļu  “2021. gada 1. 
novembri” ar teikuma daļu “2021. gada 1. decembri”, un teikuma daļu  “2021. gada 31. oktobri” 
ar teikuma daļu “2021. gada 30. novembri” attiecīgajos locījumos. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  


